CASA DA CRIANCA DE LINS
@ SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SA0 VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87
ANEXO 14

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS

CNPJ: 51.666.568/0001-87

ENDEREGO E CEP: RUA SAO VICENTE DE PAULO, N° 301 - CEP. 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVICOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTEGAO
SOCIAL BASICA — ATENGAO A CRIANGAS E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA
DA POPULAGAO.

EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaborag&o/Fomento n° 001/2021 06.01.2021 06.01.2021 A 31.12.2021 RS 27.840,00
Aditamento n°
Aditamento n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES PREVISTOS il VALORES REPASSADOS
DOCUMENTO DE
PARA O REPASSE (2) (R$) DATADO RECASSE CREDITO (R$)
50.058.000.067.496
12.02.2021 R$ 2.320,00 12.02.2021 > v R$ 2.320,00

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR PSRRI

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.320,00

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS

(D) RESGATES DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS ST

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C + D) R$ 2.320,00
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 2.320,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da CASA DA CRIANGA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua: Sao Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 8.P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org.br %
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CASA DA CRIANCA DE LINS

CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

S.8.V.P,

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): ESTADUAL

S e DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
(H) U} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos R$ 456,00 R$ 456,00
Medicamentos
Géneros alimenticios R$ 593,11 R$ 593,11
Outros materiais de
COnSuMo R$ 754,10 R$ 754,10
Qutros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas R$ 516,79 R$ 516,79
Combustivel
TOTAL R$ 2.320,00 R$ 2.320,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO

i DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE PAGAS NESTE E PAGAS NESTE PAGAR EM
EXERCICIO (R$) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) EXERCiclos
(H) 1} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos
Medicamentos
Géneros alimenticios
Outros materiais de
consumo
Outros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas
Combustivel
TOTAL R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 2.320,00 R$ 2.320,00

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S, P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com

Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org.br
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CASA DA CRIANCA DE LINS
e SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 2.320,00

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 2.320,00

(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K=D) |  seeeeenemn

(L) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G=-J) | s

(M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO | e

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro,

Local e data: Lins, 22 de fevereiro de 2021.

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)

o

RALDO SANTANA
PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal: (nome e assinatura)

D -
‘/'-_1 | /
‘de&fﬂfwjj{,m;w
FATIMA REGINADOS SANTOS FERREIRA

Tte %{_

MARIA DERCI| ARZANI DE SOUZA~

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n° 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org.br




19/02/2021

Cliente - Conta atual

Agéncia 58-2

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS

Periodo do

(G3371907200235501
19/02/2021 07:33:56

Eaiiee) Més atual
Langamentos
b alat:':t::ete movli:r)'rt{ent % Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
09/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/02/2021 0058 990156 870 Transferéncia recebida 550.058.000.067.496 2.320,00C 2.320,00 C
12/02 0058 67496-6 PML - REDE BAS
17/02/2021 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.003.045 181,36 D
17/02 0058 3045-7 COMERCIAL TICA
17/02/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 21.701 469,79 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
17/02/2021 0000 131056 361 Pgto conta agua 21.702 47.00D
SABESP
17/02/2021 0000 13105 166 Emissdo de DOC 21.703 128,70 D 1.493,15C
237 0007 001161030000142 CORREIA SILVA
18/02/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21,801 508,06 D
ANTONIO NISHIMOTO ME
18/02/2021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 21.802 456,00 D 529,08 C
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
19/02/2021 0058 00058 166 Emissao de DOC 21.901 529,09 D
237 0007 020396967000141 EMPORIO DA CA
19/02/2021 0000 00000 999SALDO noocC
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 26/02/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 01/03/2021

Transagdo efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

htlps:Hautoatendimenlo.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentolindex.html#!template!—&Fconsultas~2F009-2.bb

11




17/02/2021 Banco do Brasil

G336171239234238008
Transagoes Pendentes 17/02/2021 12:45:12

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA DA CRIANCA DE LINS
Agéncia 58-2

Conta corrente 83297-9

Creditado

Nome COMERCIAL TICAZO HIRATA S
Agéncia 58-2

Conta corrente 3045-7

Valor 181,36

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 17/02/2021 12:44:10

JA117313 GERALDQO SANTANA 17/02/2021 12:45:12

Transacao efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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IDENTIFICACAD DO EMITENTE

EAVRATERAE RN

- COMERCIAL TICAZO HIRATA S/A DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
o NOTA FISCAL ELETRONICA
UA TENENTE GOMES RIBEIRO, 066 - 0-EN DA

CENTRO - CEP:16400-504 - LINS - SP

1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO
352102556155 3800 0283 5500 1000 0377 2413 6486 4212

TEL: (14)3533-4300

N° 000037724 FL.1 /2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www .nfe fazenda gov. br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

\ SERIE 001

NATUREZA DE OPER.M..‘AU ,_\ PROTOCOLO DE AL’TOR]ZACAO DE USD
LANC DECOR EMIS DOC FISCAL REGISTR [ / / /7 135210176938058 17/02/2021 11:27:09
INSCRICAC ESTADUAL SCRICAC EFTABUAL 5 2 CNPI{CPF
419000055110 "%— -Q‘—’Dh/-_z.&ﬂlimpgz 83
DESTINATARIO / REMETENTE DE SFPEGA PAGA CQOM R!:t"‘l T=)
NOME / RAZAD SOCIAL ~T ‘U JM: DATA DA EMISSAD
CASA DA CRIANCA DE LINS CONVENIO/AJUQTF NO )31.666.568/0001.87 17/02/2021
ENDERECO q t | (,l P DATA SAIDA F ENTRADA
RUA SAO VICENTE DE PAULO, 301 Ler Mun ICIDal n° é;?:) m A 1 1A 16401-323 | 17/02/2021
MUNICIPIO FONE / FAX bl = [NSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Fouite ge R :
LS = e sp 11:24:40
CALCULO DO IMPOSTO '
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PROIAITOS
63,56 11,44 0,00 0,00 29,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEQURO DESCONTO DAITRAS DESP. ACESS. VALOR DO [PT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODHG ANTT PLACA DO \-’ErCU'L[J UF CNFPI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECC MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESC BRUTO PESO LIQUIDD
42 VOLUMES 42,000 42,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

56

38089429

DESINF SANOL ORIGINAL 2L

Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(13,61%) - Nacional: RS 0,24 (4,2%) -
Estadual, R$ 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

5928 [FRM 1,000

50 585

5,65

CHA MATTE LEAO CAIXA 250G

Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(9,85%) - Nacional: R$ 0,30 (4 2%) -
Estadual, R$ 1,28 (18%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

7891088038458 0803008( 5929 [UNIM 1,000

7.080

0.00 7,08

0,00 0,00 0,00( 0,00| 0,00

LA ACO BOM BRIL ECO 8UN 60G

Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(30,54%) - Nacional: RS 0,26 (13,29%) -
Estadual: R$ 0,38 (18%) - Municipal: RS 0,00
(0%)

7891022101003 7323100( 5928 PCN1 1,000

0.00 199

0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00

SACO XADREZ VISAD 40X85CM

Total dos Tributos; Importado: R$ 0,00
(13,58%) - Nacional: RS 0,82 (4,2%) -
|Estadual; RS 3,52 (18%) - Municipal; R$ 0,00
(0%)

7898838150033 63071004 5929 JUNI 4,000

4,800

0,00 18,56

18,56 352 0,00(18,00] 0,00

CAFE CANECAO PCT 500G

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(12,45%) - Nacional; RS 1,80 (4,2%) -
Estadual: RS 2,99 (7%) - Municipal: RS 0,00

(0%)

7886014500024 08012100 5928 [UNA 5,000

8,550

0,00 4275

0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00

DESINF SANOL ORIGINAL 2L

Total dos Tributos; Importado: RS 0,00
(13,61%) - Nacional: R$ 0,24 (4,2%) -
|Estadual, R$ 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

7896183300067 38088424 5928 [FRA 1,000

5,650

0,00 565

585 1,02 0,00 {18,00| 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref:(352]1 0255 6155 3800 0283 5900 0402 6651 8416 7732 0470)

Contabil: 181,36 | Base lems: 63,56 | ICMS: 11,44 | Complemento: 0,00

ECF: 25 / Cupom: 336693 / Data: 17/02/2021 LEl AUTORIZADORA N 6,959 DE 30/11/2020. TERMO DE
COLABORACAO N 001/2021. ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS, - NF emitida nos
termos da Portaria CAT 106/2015Total dos Tributos: Importado: RS 0,00- Nacional: R$ 9,67- Estadual: RS 20,03-
Municipal: RS 0,00 /*Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.

RESERVADC AD FISCO

DATA / HORA DA IMPRESSAQ: 17022021 11:27:15 - CRISTIANE

Desenvalvido por Intersolid Software - www intersolid com hr

RECEBEMOS DE COMERCIAL TICAZO HIRATA S/A OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AD LADD
EMISSAQ 17/02/2021

- DEST. /REM.: CASA DA CRIANCA DE LINS - VALOR TOTAL: RS 181,36

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000037724
SERIE 001




IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

COMERCIAL TICAZO HIRATA S/A

RUA TENENTE GOMES RIBEIRO, 066 -

e CENTRO - CEP:16400-504 - LINS - SP
E@ TEL: (14)3533-4300

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1-SAIDA

1

NIRRT

CHAVE DE ACESSO
3521 0255 6155 3800 0283 5500 1000 0377 2413 6486 4212

N° 000037724 FL.2 /2

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD

LANC DECOR EMIS DOC FISCAL REGISTR

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE SO

135210176938058 17/02/2021 11:27:09

INSCRICAO ESTADUAL

419000055110

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF

55.615,538/0002-83

CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

7891150067066

3

m& | PESCONTO

i&m‘h& — 5

LAVA ROUPAS SURF LIMAD BICARB PC
1KG

Total dos Tributos: Importado. R§ 0,00
(18,48%) - Nacional, RS 0,22 (4,2%) -
Estadual: R$ 0,00 (0%} - Municipal; RS 0,00
(0%)

3808941.9 000

5929

UN/

1,000

5350

5,35

7891088038456

CHA MATTE LEAD CAIXA 250G

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(9,85%) - Nacional: R$ 0,30 (4,2%) -
Estadual: RS 1,28 (18%) - Municipal: RS 0,00
(0%)

0803009q 060

UNA

1,000

7.080

0,00 7.09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7891088038456

CHA MATTE LEAD CAIXA 250G

Tolal dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(9.85%) - Nacional: RS 0,30 (4,2%) -
Estadual: R$ 1,28 (18%) - Municipai: R$ 0,00
(0%)

5929

UN/

7,000

0,00 7.09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7896183300067

DESINF SANOL ORIGINAL 2L

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(13,61%) - Nacional: RS 0,24 (4,2%) -
Estadual: R$ 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

380884294 000

5829

FR/1

1,000

5,650

0.00 585

565

1.02

0,00

18,00

0,00

7886183300087

DESINF SANOL ORIGINAL 2L

Total dos Tributos: Importade; R$ 0,00
(13,61%) - Nacional: RS 0,24 (4,2%) -
Estadual; RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

38089429 000

5929

FRM

1,000

5,650

0,00 5,65

565

1.02

0,00

18,00

0,00

7891150067088

LAVA ROUPAS SURF LIMAO BICARBE PC
1KG

Total dos Tributos: Importado; R$ 0,00
(18,48%) - Nacional: R$ 0,22 (4,2%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

38088419 000

5929

UN/

§,350

0,00 535

535

0,98

0,00

18,00

0,00

7896088800208

DET LIQ YPE NEUTRO 500ML

Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(15,7%) - Nacional: RS 1,09 (6,46%) -
Estadual: R$ 3,04 (18%) - Municipal: RS 0,00
(0%)

34022000 060

5929

FRM

10,000

0,00 16,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7891150067066

LAVA ROUPAS SURF LIMAD BICARE PC
1KG

Total dos Tributos: Importado; R$ 0,00
(18,48%) - Nacional: RS 0,22 (4,2%) -
Estadual, R$ 0,00 (0%) - Municipal: RS 0,00
(0%)

38089419 000

5928

LN/

1.000

5,350

0,00 535

535

0,96

0,00

18,00

0,00

7896053410025

PAPEL HIG FOFINHO F SIMP NEUTRO
4UN 30M

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(23,99%) - Nacional; R$ 2,70 (8,2%) -
Estadual: RS 5,92 (18%) - Municipal: RS 0,00
(0%)

48181004 060

Se28

LUN/

10,000

3,280

0,00 32,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7891150067066

LAVA ROUPAS SURF LIMAO BICARB PC
1KG

Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(18.48%) - Nacional: RS 0,22 (4,2%) -
Estadual: RS 0,00 (0%) - Municipal: R$ 0,00
(0%)

38089419 000

5029

UNM

1.000

0.00 535

5,35

0,96

0,00

18,00

0,00

7891022101003

LA ACO BOM BRIL ECO BUN 680G

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(30,54%) - Nacional: RS 0,26 (13,29%) -
Estadual: RS 0,36 (18%) - Municipal: RS 0,00

{0%)

73231004 080

5929

PCH

1.980

0,00 1,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




17/02/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1

(G333170951548660011
17/02/2021 09:54:07

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e2/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - @9.54.09
9058200058

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 58-2 CONTA: 83.297-9
EFETUADO POR: GERALDO SANTANA

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83650000004-4 69790049312-5
33449356203-0  10083403562-6

Data do pagamento 17/82/2021
Valor em Dinheiro 469,79
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 469,79

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio
de seguranga e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 17/02/2021 09:51:19
JA117313 GERALDO SANTANA 17/02/2021 09:54.07

Transagéao efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1 1/2




Companhia Paulista

de Forca e Luz CPFL

Uma empresa do Drupo CPFL Eperam ENERGIA

Nota Fiscal
CASA DA CRIANCA DE LINS &q# ng; mugna
: |§ :l'ggm DE PAULA 301 AX Bt .
16401-323 LINS SP P01 d:ﬁ'f“"‘“‘"

Conta Contrato N* 310083403562

Leitura Préximo Més: 05/03/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
02 LINBUO00S-00000031 30913643 701930132 5439.BD1E.156A.2FA4.1E70.CDD4.FA71.8CFC

PREZADO(A) CLIENTE

M. ha seus dados lizad & tarifa ¢ ciio de sua fatura de encrgia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga ¢
mﬂmmvﬁnmmmm.mom“mumhmm

|
i

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87
R § VIGENTE DE PAULA, 301 AX CNP. 51
: - Outros Servicos Atividades - Tritésico 220 /
16404323 LINS - SP cLAs
ATENDIMENTO = = I
08000101010 704030132 Mevascio i e =
www.cpfl.com.br 2 26631911 ' 03/03/202 79

Cod. Descricio da Operagdo Wb Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal Base Caiculo Aliq. ICMS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
115 N* 912851517344 Ril. Fatursda Med  Tributos RS “Wn"“"' ICMS RS icMs PMIS/ICOFINS  080%  3.70% m
0605 Consume Uso Sistema W) TUSD | FEVIZY 0,34651951 2241 224,41 18,00 40,34 2411 178 828 Amarsla
0801 Consiimo - TE 0.36300510 23450 woo 4229 2450 188 568 26 Dins

1
11.18 118 18,00 2m 1,48 o o4 Amarela
Q__lel o

CONVENIO/AJUSTE N® Q0L b
Ler Municipal n°£ Q.deRO/ 41/

-
ol consotiade -* 118 J€ ReCursc _
TARIFA ANEEL

EQUIPRMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2021 FEV ne— 646 28 Comumo TUSD TE L4 Enorgla  Leitura  Lelture Fator  ConsumoTaxa de Perda  Lelura
JAN — 5§52 20 ComwmoWWh  OJSAAR000 028132000 0200202021 DSAIZ021  Multipl. [k¥Wh] %] Praximo Més
2020 DEZ 825 3 30913643 Aliva 34888 34022 1.00 648 05032021
NOV  e— 594 30
OUT e—— 641 a2
SET s—— 508 30
AGO — 55 33
JUL  — 482 30
JUN  e— 419 28
MAI e— 619 33 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
AEH 755 28
MAR Sssssssssssssssmm 518 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
FEV en— 419 28

INFORMAGCOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Fiscal
— Nola ) _ CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
—_— Conta de Energia Eléfrica 310083403562 469,79 03/03/2021
cpfl paulista bt
o o Essa conta poderé ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

CASA DA DINDA RUA BAURU 441 - RIBEIRO

SUPERMERCADO PROSPERIDADE R DIABASE 486 - REBOUCAS

A CALCEVEST MODA RUA OLAVO BILAC 382 - CENTRO

836500000044 697900403125 334493562030 100834035626
OO




17/02/2021

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/02/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.54.09
0058200058

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 58-2 CONTA: 83.297-9
EFETUADO POR: GERALDO SANTANA

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82640000000-4 47000097149-4
42033736461-6 61030421022-8

Data do pagamento 17/e2/2021

Valor Total 47,00

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

Transagdo efetuada com sucesso.

17/02/2021 09:53:11
17/02/2021 09:54:07

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA,

hitps:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1

2/12




RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia

03373646/48 1494033736461 20 FEVEREIRO/21
End.-R Sao Vicente De Paula, 00301 C*CRIANCA Folha 1 de 1
Lins/SP CEP: 16401323
Cliente: Casa Da Crianca De Lins Codigo do Cliente: 0000024087
Cod. Sabesp: 05.419.18.13.0075.000.000.060.7
Economias:0 Res + 1 Com +0 Ind + 0 Pub Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
iipo de Faturamento: Ligacao cadastrada como Assistencial Hidrometro: A18L320067
Erensotac P T Historico do Consumo da Agua
Totura Atual Tor0zi21 | 680 hConsumu w8 @2 g
Leitura Anterlor | 1101721 | 579 m3 % §
Proxima Leltura | 1203721 " & ®

Periodo de Consumo: 30 dias A‘;o SET OUT NOV D:z JAN
Candlcao de Leitura:LEITURA NORMAL Media: 10 Ajuste: 1.000

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo  Consumo(m3) Agua Esgoto

(m3) por Economia Tarifa(R$) Valor(R$) Tarifa(R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 23,68 23,68 18,84 18,84
11A20 1 2,84 2,84 2,23 223

21 A30 4,68 3,64

31 ABD 4,68 3,64

Acimade 60 6,36 4,28
26,62 21,17
VI Agua (Ague " Ft. de Ajust * Econ) 26,62 x 0.98064364 x 1 = 26,00
VI Esgoto (Esgoto * Ft. st * Econ) 2117 x 0.98064364 x 1= 20,76

Total Nfo Resitden urEsgu A/__) &zﬂ; 46,76
OESPESA PAG COM RECURSC DE
CONVENIO/AJUSTE N°_(0O4 QQQ:b
'WniapWB%de%I &H
e Je Recurge IERSE

Tx Regulacao - TRCF

1 BfO‘.ifZT

No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monetaria com base na variaceo do IPCA/IBGE do
mes anterlor, mals Juros de more de 0,033% ao

die. A conta nao page ate a data de vencimento
siyjeita o imovel ao corte do fornecimento de agua.

i datas opcionais de vencimento
. ——— ——— 'n‘1—£|5-ln_|5 2 - Hlﬁ%ﬁ
interesse entre em contato com & SABESP

Total a Pagar 47,00 Facaa sua parte. Economize Agua.

Avisos ao Cliente
REAJUSTE TARIFARIO DE 4,3112%, A PARTIR DE26/01/21 CONFORME COMUNICADO 08120

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
+|S/PASEP e COFINS 6,68 47,00 308
Qualidade da Agua - Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 — Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Clora Colifarmes totals Escherichia Coli
Minimo i iido 062 008 082 082 082
Amostras Realizadas 071 o008 071 071 071
Amostras que atendem ao padrac 071 oo8 071 071 071

Todas as amostras atenderam a legislacao

TR o e S A e e, Py 5 7 e S | g i ¢ S T




1710212021

Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

(G331171525165673008

17/02/2021 15:27:55

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

58-2
83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS

237 BANCO BRADESCO S.A.
7 LINS CENTRO

860603

CNPJ 01.161.030/0001-42

Nome favorecido CORREIA SILVA E CIA LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 21,703

Valor 128,70

Destinagéo 0

Data transferéncia 17/02/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  43A6EEAA41DIEF68
Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 17/02/2021 15:26:41

JA117300 SHIZEN TOMA

Transacao efetuada com sucesso.

17/02/2021 15:27:55

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento!index.html#.ftempiatef-zFpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponlveiCe'.ular=sIm
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RECEHEMOS DE CORRI SILVA & CIA LTDA ME 1% PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADG NEF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000007090
SERIE 001
IDENTIFICAGAC 130 EMITENTE
DANFE
CORREIA SILVA & CIA LTDA ME | ocumeNTo AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA -
RUA VOLUNTARIO ROSALINO SILVA, 047 | (. gNTRADA j CHAVR TS GG
. CENTRO - CEP:16400-023 - LINS - SP | - SAIDA 1 35210201 1610 3000 0142 5500 1000 0070 9011 7145 3141
. 4 o Consulta de autenticidad rtal nacional da NF-
TEL: (14)3523-2499 N° 000007090 FL. 1 /1 e iy Y
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLD DE AUTORLZACAO DE USO
VENDA ECF 135210177987086 17/02/2021 14:55:40
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ{ CFF
419045059116 01.161.030/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL NP / CPF DATA DA EMISSAC
CASA DA CRIANCA DE LINS 51.666.568/0001-87| 17/02/2021
ENDEREGO BAIRRD / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SAO VICENTE DE PAULOQ, 301 RIBEIRO 16400-000| 17/02/2021
MUNICIPIO FONE / FAX UF FNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAlDA
LINS (14)3522-1911 Sp 14:53:14
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 10MS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUDST, VALOR APROX, DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 49,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO TF1 K
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ I CPF
4 - PROP/DEST
ENDEREGO MUNICIFIO UF THNSCRIGAD ESTAITUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

. - W ROy s
ESPESA PAJA COM RECURSO DE
CONVENIO/AJUSTE N°_ 004 .4
Lel Municipal n“@q _D‘f.deji’)ﬂf}}ﬁ/ggi_%ﬁ

"\

3 L |te Je _R g&?gr_s_c ————

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Val Aprox Tributos R$ 49.00 (38.070000%) Fonte: IBPT|VENDA A VISTA Referente
cupom{s) fiscal(is) n.56930-|LEIL AUTORIZADORA 6959 DE 30-11-2020]TERMO DE
COLABORACAO 001-2021|ORGRO CONCESSOR PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS|FPAGRMENTO
CREDITC CONTA|BANCO BRADESCO|RGENCIA 007|CONTA B86.060-3

RESERVADC AD FISCO




18/02/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-weblindex.htmi?v=2.19.1

G337180915306400012
18/02/2021 09:19:07

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

i18/@2/2021 - BANCO DO BRASIL - 89:19:07
005800058 oeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: ©0058-2 CONTA: 83.297-9

RS EEEEE ST EEEEEEEEEEE

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399642319300000000500018501015985360000050806
BENEFICIARIO:

ANTONIO NISHIMOTO ME

NOME FANTASIA:

ANTONIO NISHIMOTO ME

CNPJ: ©8.014.622/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

ANTONIO NISHIMOTO ME

CNPJ: ©8.014.622/0001-80
PAGADOR:

CASA DA CRIANCA DE LINS

CNPJ: 51.666.568/0001-87

NR. DOCUMENTO 21.801
DATA DE VENCIMENTO 19/02/2021
DATA DO PAGAMENTO 18/02/2021
VALOR DO DOCUMENTO 508,06
VALOR COBRADO 508,06
NR.AUTENTICACAQ 5.EC6.DC4,239,8D8.EF1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 18/02/2021 09:15:49
JA117313 GERALDO SANTANA 18/02/2021 09:19:07

Transacao efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.1 1/2




& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
e —————— e —————
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 19/02/2021
Beneficiano Agéncia / Cod. Beneficidrio
ANTONIO NISHIMOTO ME - 08.014.622/0001-80 4561 / 006423930
RUA BAURU, 175 - RIBEIRO - CEP: 16401023 - LINS - SP
Data do Documento No. do Documento Espéoie doc, Aceile Data Processamenio Nosso NaGmero
18/02201 988 oM N 17/02/2021 0000000000185
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do Dacumento
Répida com Reglstro REAL 1 508,06
Pagador CASA DA CRIANCA DE LINS - 51.666.568/0001-87
SADVICENTE DE PAULA 301

LINS / SP - 16401-323
Sucador/ Avalista

Mensagem / instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio)

Autenticagio Macanica

03399.64231.93000.000005.00018.501015.9.85360000050806

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 19/02/2021
Beneficidria Agéncia / Cod. Beneficiario
ANTONIO NISHIMOTO ME - 08.014.622/0001-80 4561 / 006423930
RUA BAURU, 175 - RIBEIRO - CEP: 16401-023 - LINS - 8P
Data do Documento No, do Documento Espécie doc Aceite Data Processamento Masso Nimera
15/02/2021 588 oM N 177002021 0000000000185
Uso do Banco Caneira Espéuvie Moeda Quantidade () valor (=) Valor do Documento
Répida com Reglstro REAL 1 508,06
Instrugtes {-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Muita
{=) valor Cobrado
Pagador CASA DA CRIANCA DE LINS - 51 666 568/0001-87

SAQ VICENTE DE PAULA 301
LINS / SP - 16401-323
Sacador/Avalista

R A

Autenticagdo Mecanica




[RECEBE MOS DE ANTONIO NISHIMOTO- ME 08 PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANT TS NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO -

BESTINATARIO: CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP - R SAQ VICENTE DE PAULO, 301 - RIBEIRO - LINS - SP - EMISSAO: 15-02-2021 - VALOR NF-e
TOTAL: RS 508,06
EATA DE Rﬁﬁgﬁ. IMENTO TENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°: 988
Série: 1
ANTONIO NISHIMOTO- ME
" DANFE - |
Documento auxiliar ] l
R BAURU, 175 da Nota Fiscal Ml
Eletronica
RIBEIRO Sida: 1 . CHAVE DE ACESSO
L Entrada: 0 3521 0208 0146 2200 0180 S500 1000 0009 B817 8061 2553
ns
FL 1 /1 = e
Sp 3523-2406 16.401-02 ; Consulta de autenticidude no portal naci NF-¢
AaRaD N°: 988 www.nfe fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadors
Série: 1
NATUREZA DA OPERACAD

VENDA OTIMIZADA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ

135210169613976 15/02/2021 15:58:12

INSCRICAD ESTADUAL
419117741110

TNSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

TNP
08.014.622/0001-80

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL

CASA DA CRIANCA DE LINS-SSVP
ENDERTC

CNPICPF
51.666.568/0001-87

ATA DA EMISSAO

15-02-2021
GO BAIRRO/DISTRITO CEP ATA DA ENTRADASATUA
R SAQ VICENTE DE PAULO, 301 Ribeiro 16.401-323 15-02-2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL | OA
Lins (14) 3522-1911 SP [9-Niio Contribuinte 15:53:45
CALCUL IM
HASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST LOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 508,06
VALOR DO FRETY VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508,06
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF  JCNPICPF
0 - Emitente
[ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PLSO BRUTO I!*-Esu LIQUIDG
124
DADOS DO PRODUTOSERVICO
| cop. proD, DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CSOSN [CFOP|UNID| QTD. | VLRUNIT. | VER.TOTAL
001109 ::;‘;L SSUL.FITEM MAGNUM BRASIL C/110 48025610 | 0so0 | s40s | €X1 1.0000] 199, 199,90/
SMA
£00923 PAPEL CARTOLINA BRANCO MULTIVERDE __|48025793 | 0102 | 5102 | UN | 12:0000 0.90 10,80 0,00 000 o00] 000] 000
(00925 PAPEL CARTOLINA ROSA MULTIVERDE 4025193 | owoz [ sioz [ UN [ 12,0000 090 10,80 0.00 ool 000 000] o000
500922 PAPEL CARTOLINA VERDE MULTIVERDE 48025793 | o2 sz | UN | 12 90 10,80 0.00 000f 000 000 000
000924 PAPEL CARTOLINA AZUL MULTIVERDE 48025793 | 0102 [sw2 | UN | 12,000 0.90 10.80 0,00 000]  000] 000 000
000921 PAPEL CARTOLINA AMARELO MULTIVERDE 48025793 | o102 [sie2 | UN | 12 0 10,80 0,00 000 000 000| 000
000778 PAPEL CREPON AMARELO VMP 43081000 | 0500 |sd05 | UN | & 120 7,20 00|  000f 000l 000] 000
001173 PAPEL CREPON AZUL ESCURO VMP 48081000 | 0s0o [seos | UN [ 6 120 7,20 0,00| o.00]  o00f oo 000
{01196 PAPEL CREPON LARANJA VMP 48081000 | o500 |saps | UN | 60000 1.20 7.20 0.00] o0 000 ose| o000
D076 PAPEL CREPON PINK VMP 38081000 | 0500 | 5405 | UN | 60000 1.20] 7,20 0.00 000 000[ o000| 000
00778 PAPEL CREPON VERDE CLAKRG VMP? 48081000 | 0300 | sa0s | UN | & 1.20] 2,20 0,00 000  ow0[ 000] .00
000777 PAPEL CREPON VERMELHO VYMP 48081000 | 0500 [se0s | UN | & b2 7.20 0.00 000] 000 000| 000
000103 TINTA GUACHE 12 CORES SORT. MARIPEL(E) (32131000 | 0500 |sdos | BT1 [ 12 8 100.80 0,00 ooo| ool 000] 000
(101457 Wﬂ [FOLED 17CORES 95082000 | 0500 | 5405 | UN | 12.0000 350 3880 e.oo‘ u.m‘ n.an\ 000|000
DO0KY4 COLA BRANCA 1KG MARIPEL 96084000 | o102 sz | UN | M 17,12 $1,36 0,00| 0,00 6,00[ 000] 000
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFP GPYA
CREDITO FISCAL DE IP1. 1EI A
N.G01/202108GA0 CONCESSOR!
| pagou aproximadamente : R
'|F-:;r-L‘: i OIBFT

]

TE PELO SIMPLES MACIONAL.NAO GERA DIRELITO A
ORIZ i-'- . 6.959 DE 30/11/2020.TERMO DE COLABORACAO

RETS, 40, de

4 but 8 pstaduals

QUL

DAL IO M. D

RESERVADO AD FISCO

T\EUUF‘AOU | =

CONVENIO/AJUSTF N 04 o8

powered by [¥d alterdata

Lel Municipal n°§9’«_5‘§ .dem/_@;f_&gé.
£ wite Je Recursc

#




18/02/2021 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.htm|?v=2.19.1

DOC cu TED Eletronico

Debitado

Aé :ncia  sg2 I . o
Conta corrente 83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 318 LINS
Conta corrente (com

DV) 288684

CPF 296.675.068-51

Nome favorecido RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA
Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documento  21.802

Valor 456,00

Destinagéo 0

Data transferéncia 18/02/2021
"C" - CPF/ICNPJ

diferente
Autenticagao SISBB 86662038B55B9F 11
Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 18/02/2021 09:17:59

JA117313 GERALDO SANTANA 18/02/2021 09:19:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2,19.1 2/2



Empresa: 05093

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS

|Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP
|51.666.568/0001-87

(00010 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

PIS:12704668169

Local:00001 ADMINISTRATIVO
~ |Cargo:0999 ASSISTENTE SOCIAL

CBO:2518-05

| Data [Cédigo

|
19

Descrlgi&
07504 Adiantamentos no més

Adiant. Eventual 19/02/2021
Folha: 01
Funcionério desde: 01/04/2015
Banco: Ag.: ciC.: _
‘ Quant.*%_ l ___ _ 'Referéncia L I\7r.l..lnlt.u'BiuL : Vencimentos | Descontos

DESPEGA PA

Lel Municipal n‘ﬁ@’
| e e

Recibo de Pagto. de Salario

NO

456,00 |

| _xloRlod|
A COM RECURSO
CONVENIO/AJUSTE

'Total vencimentos

Total descontos

456,00 |

| Vr. Liquido 2= 456,00 |

Salario Base SalContr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do [
1.731,77 empregado

DPCUCA 2021 B - www.cucafresca.com br / ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)3522-4168

£ |

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

AXSU ¢

180 2

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA




19/02/2021

Transacgoes Pendentes

Banco do Brasil

(G337190720023550008

19/02/2021 07:33:31

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

58-2
83297-9 CASA DA CRIANCA DE LINS

237 BANCO BRADESCO S.A.
7 LINS CENTRO

61956

CNPJ 20.396.967/0001-41

Nome favorecido EMPORIO DA CARNE LINS LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  21.901

Valor 529,09

Destinagao 0

Data transferéncia 19/02/2021

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB  7946463530BF45B8

Assinada por JA117313 GERALDO SANTANA 19/02/2021 07:32:41

JA117300 SHIZEN TOMA

Transagao efetuada com sucesso.

19/02/2021 07:33:31

Transagao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA.

ht:ps:Hautoatendimento.bb.com.bn‘apf-apj-autoatendimentofindex‘html#ﬂempiatei-szendenctas-ZFGTPY.bh%3FdlsponiveiCeiular=s}m
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RL'(.'!_{KEM()& DE EXPORIO DA CARNE LINS LTDA ME 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO
EMISSAQ: 18/02/2021 VALOR TOTAL: 529,09 DEST.. CASA DA CRIANCA (51.666.568/0001-87) - RUA SAQ VICENTE DE PAULO, 301 - LINS-SP

BATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e
N° 000001059
SERIE 001

IDENTIFICAGAD DX} EMITENTE

TEL: (14)3532-1736

EMPORIO DA CARNE LINS LTDA ME

RUA FLORIANO PEIXOTO, 1120 -
CENTRO - CEP:16400-101 - LINS - 5P

silvio{@emporiodacarnelins. com.br

DANFE

0-ENTRADA | 1
1 - SAIDA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

IR

CHAVE DE ACESS0

3521 0220 3969 6700 0141 5500 1000 0010 5910 0001 1268

N° 000001059 FL.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA 13F, OPERAGAQ

VENDA DE MERCADORIAS

Fm‘:rmm.f: DE AUTORIZACAO DE USO

135210184213385 18/02/2021 17:44:03

IMSCRICAO ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIR CNPJ / CPF
419080740114 20.396.967/0001-4]
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAC SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
CASA DA CRIANCA 51.666.568/0001-87 18/02/2021
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SAQ VICENTE DE PAULO, 301 VILA CLELIA 16401-323 18/02/2021
MUNICTPIO FONE | FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
LINS SP 17:45:00
CALCULO DO IMPOSTO .
HASE DE CALCULO DU ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. ICMS SURST VALOR DO ICMS SUBST, VALDR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 - 0,00 82,72
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPE
0,00 0,00 0.16 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULC UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
FNDEREQO | MUNICIPIO UF NSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTC PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/ SER\_!’!COS
MUSEUEO_FRESCO_ - A 0,00 178,40 0,00 0,00 0,00 O,DOW
ACEM MOIDO 02013000 0400 51@ KG 5,000 27,000 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
25 COXINHA ASA KG 02013000 0400(5102 [KG 5,000 12,980 0,00 54,95 0,00 0,00 0,00) 0,00 000
.2_9 LINGUICA AURCRA 02013000 040015102 |KG 5,000 1?,&0 0,00 B89 95 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
4 SALSICHA PERDIGAD 168010004 040015102 [KG 5000 11,880 0,16 §_9,?E 0,00 0,00 0.00] 0,00] 0,00
ODESPE F’A\H COM RECURSC DE
CONVENIO/AJUSTE N°_ OOA 2034
. - .
Lel Municipal n°959.de 30 /4 4 12030
Foeite Je Recursc
4€ ReCy S
DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AQ FISCO

IBPT - 801EC4

ORGAQ CONCESSOR:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

LEI AUTORIZADORA No 6.959 DE 30.11.2020
TERMO DE COLABORACAO No 001/2021

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de IPI,
Tributos aproximados R$: 22,22 Federal (4,20 %), 60,50 Estadual (11,43 %) e 0,00 Municipal (0,00 %). Fonte:

ST Fhedl



Ga/UZ/2021 https://asp].bb.com.br/apt-apj-web/index. htni7v=2.18.1

Fa_gamanto de convénlos/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/e2/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10,46,13
6600106600 0001

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA: 1.257-2
L L L]
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 01/2021
IDENTICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTO 19/02/2021
VALOR DO INSS 703,16
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00 i
VALOR TOTAL 703,16

DOCUMENTO: 021901

Pagamento Agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua Conta Corrente as
23:45h da data escolhida para pagamento.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS,

SAC

08ee 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

08e0 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@800 729 0088 .

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 04/02/2021 10:41:49
e JA117313 GERALDO SANTANA 04/02/2021 10:46:12

Transagéo efetuada com sucesso,

Transagio efeluada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https://aap).bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2,18.,1




19/02
MINISTERIO DA FAZENDA = MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL = RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIPB8.,40 TAB.42.0 DATA: 02/02/2021 HORA: 16:17:30 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
L = NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 01/2021
CASA DA CRIANCA DE LINS

RUA SAO VICENTE DE PAULA 301

VILA CLELIA 16401-323 5 - IDENTIFICADOR 51,666,568/0001-87
LINS 8p

(0014) 35224168

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO € VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCKO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO,

=
]

VALOR DO INSS(+)

9 = VLR QUTRAS ENTIDADES

10 » ATUAL,MONETARIA/
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO

703,16

0,00

0,00

703,16

12 =~ AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[FS¥OUOO0nTe | [UITE0ZTOZI0S | [SETEEEEE00Z ] [ OTRTI0ZI0IIT

MINISTERIOQ DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL = GPS

SEFIP8,40 TAB,42.0 DATA: 02/02/2021 HORA: 16:17:30 3 = CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 01/2021
CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAO VICENTE DE PAULA 301 '

§ - IDENTIFICADOR 51,666.568/0001~87

VILA CLELIA 16401-323
LINS Sp
(0014) 35224168

2 ~ VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL QU BUPERIOR AQ VALOR MININO FIXADO,

o
1

VALOR DO INSS (+)

VLR OUTRAS ENTIDADES

¥e
]

10 - ATUAL.MONETARIA/
JUROS/MULTA/ (+)

11 = VALOR ARRECADADO

703,16

0,00

0,00

703,16

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[OITEOZTOZI0S | [SSTEEe5EN00z ][ UIETZ0ZI0IIT ]

T

I




U g Hitps://aap].bb.com.br/apf-apj-weblindex Ktmi?ve2,101

W e A
Pagamento de outros convénlos

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10.46.13
Géoolecsee

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6600-1 CONTA; 1.257-2
EFETUADO POR: GERALDO SANTANA

nNESSE
Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000007-9 58620179210-8
20764905085-1  16665680001-0

Data do pagamento 05/02/2021

CNPJ/CEI/CPF 51666568/0001-87

COMPETENCIA 01/2021

CODIGO RECOLHIMENTOQ 115

VENCIMENTO 07/02/2021

VALOR DEPOSITO 758,62

Valor Total 758,62 5 :
= (1 1] =

DOCUMENTO: 020502

Pagamento agendado.

A quitacac efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao,

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 04/02/20 40;
JA117313 GERALDO SANTANA 04/02/2021 10:48:12

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAT17313 GERALDO SANTANA.

https://aap].bb.com.br/apf-apj-weblindex.htm|?v=2,19.1



GFIP - SEFIP 8,40

GRF - GUIA DE RECOLH

IMENTO DO FGTS

GERADA EM 02/02/2021 = 16:17:30

01-RAZXO SOCIAL/NOME

03-FPAS

CASA DA CRIANCA DE LINS

04=-SINPLES

02-UDD/TBLEFONE ]

(0014) 35224168

639

1

05 =REMUNERACAD

9.482,82

06-QTDE TRABALHADORES

6

07-ALIQUOTA FGTS

08-COD RECOLHIMENTO

115

09=ID RECOLHIMENTO

017980~9

10-INSCRIGAO/TIPO( B |

51.666.568/0001-87

11-COMPETENCIA

01/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB BSOCIAL

14~ENCARGOS
758,62

4 15=-TOTAL A RECOLHER

0,00

758,62

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021%*

L_BSBOOOOOOOTO 586201792108 207649050851

166655900010'

AUTENTICAGAO MECANICA

GFIP - SEFIP 8,40

GRF = GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/02/2021 = 16:17:30

01=RAZAO SOCIAL/NOME

CASA DA CRIANCA DE LINS

02=DDD/TELEFONE

(0014) 35224168

03=FPAS 04=-SIMPLES 05=REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 9.482,82 6 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09~ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 | 11-COMPETENCIA 12=-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 51.666.568/0001=87 01/2021 07/02/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15~TOTAL A RECOLHER
758, 62 0,00 758, 62

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2021%**

| 858000000070 586201792108

207649050851 166656800010 |

I

AUTENTICAGAC MECANICA




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Séo Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de S&do Paulo

CNPJ/ IE: 51.666.568/0001-87

Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
ldade da pessoa juridica acima

istam débito
e responsabilidade do.

Paulo de apura
identificada, € ce
pendentes de insc

ibelecimento

Certiddo n® ' 21010142903-55
Data e hora da emisséo 18/01/2021 08:06:21
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedic@o.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




Fagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certiddo n°: 1064797/2021

Expedigdo: 18/01/2021, &s 08:10:13

Validade: 16/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se que CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 51.666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagédo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdo Prévia.

Mividas e suygascies: cndtitsn, jus. by




18/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ﬂiOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceltagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:14:58 do dia 18/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/07/2021.

Codigo de controle da certidao: 3FD6.98A2.024B.6C3A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

n




18/02/2021

Consulta Regularidade do Empregador

TR L Hrezii

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.666.568/0001-87
Razdo Social:CASA DA CRIANCA DE LINS
Endereco: R SAO VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA / LINS / SP / 16401-323

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrangca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/02/2021 a 11/03/2021

Certificagdo Numero: 2021021001553114922466
Informacgdo obtida em 18/02/2021 12:52:56

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.calxa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n



PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certidao Negativa de Tributos Municipais

Certidfio niimero 1 3149-7303-6516

Contribuinte 1 CASA DA CRLANC?A- DE LINS
CNPJ/ CPF : 51.666.568/0001-87

Inscrigdo 19245

Enderego : RUA: SAQ VICENTE DE PAULA, 301
Bairro : VILA CLELIA, CEP: 16401-323.

Cidade ! LINS - SP..

Emitida em : 18/02/2021 as 13:53:48

Valida até 1 20/03/2021

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Publica Municipal de exigir na forma da Legislagdo vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagiio ao contribuinte acima descrito nada deve até a emissio desta, em relagio aos Tributos Municipais, inclusive Imobilidrios e
Mobilidrios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal,

As informagdes desta estdo contidas em nosso Cadastro.

Certidio expedida yia Internet

A autenticidade desta certidio devers ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal de Finangas (http://187.17.172.218:80/receitas/serviet/l ticad t

»




PREFEITURA DE LINS

RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAGCAO: 01/2021
Més de Referencia: Janeiro/2021

IDENTIFICACAO OSC: Casa da Crianga CNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente; Geraldo Santana

Responsavel Técnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

Local de Execugédo: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n°: /12
[X] Estadual R$: 2.320,00 Parcela n®:01/ 12
[] Municipal Parcela n®: / 12

E)escrig:éo do Servigo: Servigco de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criancas e

adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as a¢des da familia e comunidade na protecéo e desenvolvimento de

criancas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

- Assegurar espagos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social € o
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito matuo;

- Possibilitar a ampliagcdo do universo informacional, artistico e cultural das criangas e
adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formagéo cidada;

- Estimular a participagao na vida publica do territorio e desenvolver competéncias para a
compreenséo critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

- Contribuir para a insergéo, reinsergao e permanéncia do jovem no sistema educacional.

Meta Quantitativa: 80 criangas e adolescentes
A meta para o periodo:
[ ]Excedida [ ]Atingidas [ X]Parcialmente atingidas [ ]N&o atingidas

Dias |1 |2 |3 |4 |5 6 7 |8 9 10 (11 |12 |13 (14 |15 |16

Frequ. (40 [x |[X |[X [X [X [X (38 [X [X |[X [X [X |[X |47 X

Prefeitura Municipal de Lins ‘;)(
Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia - CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 —

CNPJ/MF 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref(@lins.sp.gov.br  home page: www.lins.sp.gov.br




o
PREFEITURA DE LINS

Dias |17 |18 |19 |20 (21 |22 |23 |24 |25 |26 (27 (28 |29 (30 (31 |Total

Frequ. [ X X [X [X [X |45 [X |X X X X [X [35 |[X |X |59%

|

Obs: Estamos seguindo os protocolos de isolamento social, conforme as orientagdes da
Prefeitura Municipal e o Governo de Estado de Sdo Paulo, sendo assim os contatos sdo
realizadas de forma remota e entregue semanalmente as atividades, e apesar de atingir um

numero significativo dos usuarios ainda nao foi possivel atender em sua totalidade.

As atividades executadas estdo em consonancia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado: [ X]Sim [ ]Nao
Descreva: As atividades estdo sendo executadas conforme o plano de trabalho emergencial,
em virtude do periodo de pandemia, Os pais continuam semanalmente retirando as
atividades na prépria instituicdo, sao realizadas pelas crian¢as/adolescentes no decorrer da
semana, feita a devolutiva das atividades finalizada as sextas-feiras e assim
sucessivamente.
Iniciamos 0 més com uma semana de planejamento e restruturagdo das criancas e

adolescentes, o qual foram realizadas matriculas e rematriculas dentre outros.

- As oficinas realizadas foram exercicios sobre e cruzadinha; atividades sobre
substantivo, primitivo e derivado dos mesmo.

Exercicios de matematica como: Multiplicagdo e resposta do quadro ao lado, ligar as
figuras com as palavras, pintura de desenhos proposto as palavras.

As atividades teve como objetivo estimular a criatividade e coordenagcdo motora das
criangas.
Os contatos com as familias vem sendo realizada diariamente via ligagdes e mensagens de
Whatsapp, atendimentos individual. As agbes realizadas vém fortalecendo os vinculos entre

instituicao, familia e as criangas que sao atendidas.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
Trabalho: [ X]Sim [ ]Nao

Obs:

O espago fisico atende as necessidades do planejamento: [ X ] Sim [ ] N&o - Justifica:

Eventos Mensal: [ ]Nao [ X ] Sim

Prefeitura Municipal de Lins
Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia- CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 —
CNPJ/MF 44.531.788/0001-38 e-mail: gabpref@lins.sp.gov.br  home page: www.lins.sp.gov.br




PREFEITURA DE LINS

Descrigcao sucinta: Mediante convite do atual do prefeito Joao Pandolfi, que
reuniram todas as entidades da cidade de Lins, para apresentacéo de boas vindas; E na
oportunidade refor¢gou sobre a impoténcia dos trabalhos que sdo desenvolvidos através dos
projetos socias e o apoio que sera concedido as Instituicdes durante o mandato.

Raphael Leal gerente do futebol clube atlético Linense, representando o presidente do
clube o S.r. Leandro Asato, fizeram a doagédo de uma camisa oficial do Linense, para que a
instituicdo pudessem realizar uma agao solidaria entre amigos para angariar recursos.
Aproveitaram a oportunidade e ofereceram almogo no There Massas e Pizza assim que as
criangas retornarem as atividades e for possivel realizar devido a pandemia.

A confraternizagéo dos aniversariantes do més vem sendo realizado mesmo que
forma remota onde, as criangas e adolescentes tem a oportunidade de compartilhar com
seus familiares uma fatia de bolo.

As doagbes de verduras e legumes recebida pela Apol, juntamente com as cestas
basicas; Tem contribuido no orgamento dos familiares e com o proposito de amenizar os

efeitos causado devido isolamento social.

Intercorréncias/Observagdes: Em virtude do periodo vivenciado de pandemia do Covid -19,
nao estamos realizando as atividades presenciais, seguindo os protocolos estabelecidos,
sendo assim diversificamos nossas agdes, a fim de dar continuidade ao objetivo proposto

pelo servigo.

Rita de;)égﬁggmento R. Viola.

Responsavel Técnico
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